凯迪生态环境科技股份有限公司 关于公开选聘 2019 年度年审会计师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整、没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

2019 年 5 月 21 日,公司召开 2018 年度股东大会,会议审议通 过了续聘大华会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2019 年度年审 会计师事务所的议案。2019年11月初,其项目组人员口头表示其无 法继续承接公司 2019 年报审计业务, 2019 年 12 月 31 日, 大华会计 师事务所正式来函表明,限于时间安排及人员安排等原因,其无法承 接公司 2019 年报审计业务,得知该情况后,公司积极寻找其他审计 机构,目前尚未确定服务方。

公司现公开选聘2019年度年审会计师事务所。

二、会计师机构资质要求

- 1. 依法设立、连续执业3年以上,采取自愿报名、公开征集的方 式;
- 2. 具有较强的行业执业经验与能力, 具有良好的执业质量记录、 良好的职业道德记录和信誉,在担任审计工作中没有出现重大审计质 量问题和不良记录。

三、公开选聘相关事项

1. 本次选聘会计师事务所采取公开征集、自愿报名、择优聘用的 方式。

2. 截止时间: 2020 年 3 月 15 日

3. 联系方式

联系人:涂海珠

联系电话: 17671060680

联系地点: 武汉市东湖高新技术开发区江夏大道特一号凯迪大厦

公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以此网站刊登的信息为准。敬请广大投资者关注公司公告,注意投资风险。

特此公告。

凯迪生态环境科技股份有限公司董事会 2020年2月13日